

تهدید استقلال‌ی‌ها به اعتصاب

تعدادی از بازیکنان تیم استقلال در اعتراض به عدم دریافت مطالبات خود ختלב به مظلومی گفتند اگر وضعیت اینگونه باشد در اردو شرکت نخواهند کرد.
مسئولان باشگاه استقلال این روزها درگیر فصل نقل و انتقالات هستند و گفته می‌شد قرار است در بین تعطیلات نیم‌فصل مبالغی از قرارداد بازیکنان به حساب آنها واریز شود.
تعدادی از بازیکنان تیم استقلال که از عدم دریافت مطالبات خود ناراحت بودند تصمیم گرفتند مساله را با سرمربی تیم در میان بگذارند.
بازیکنانی مثل وحید طالب‌لو، آرش برهانی و میلاد فخرالدینی به نمایندگی از بازیکنان استقلال دیروز با پرویز مظلومی گفت‌وگو کرده و خطاب به سرمربی آبی‌پوشان گفتند اگر شرایط به همین منوال باشد آنها در اردوی روز بیست و هشتم شرکت نخواهند کرد.
از سوی دیگر پرویز مظلومی نیز واکنشی به این مساله نداشته و اعلام کرده با مسؤولان استقلال در این زمینه گفت‌وگو می‌کند.
اعتراض بازیکنان استقلال در حالی رخ داده که مهدی رحمتی نیز در تمرینات این تیم حضور ندارد و این ۳ بازیکن به نمایندگی از تمام بازیکنان تصمیم گرفتند صدای اعتراض بازیکنان را به گوش مسؤولان و همچنین سرمربی این تیم برسانند.
برخی از بازیکنان استقلال معتقدند بازیکنان تیم رقیب تا امروز مبالغ قرارداد خود را به روز دریافت کردند و حتی با وجود اینکه اسپانسر این تیم (همراه اول) پول استقلال را هم پرداخت کرده اما پولی به حساب این بازیکنان واریز نشده است.
همین مساله باعث اعتراض بازیکنان شده و باید دید آیا استقالی‌ها از این طریق می‌توانند پول خود را دریافت کنند یا خیر.

جواد رفوگر به دیار باقی شتافت

استاد سید جواد رفوگر، رئیس و دبیر سابق فدراسیون کشتی، عضو شورای فنی تیم‌های ملی کشتی آزاد و رئیس انستیتو بین‌المللی کشتی دار فانی را وداع گفت.
به نقل از روابط عمومی فدراسیون کشتی، سید جواد رفوگر پیشکسوت گرانقدر کشتی کشور، از اساتید برجسته تربیت‌بدنی در دانشگاه‌ها و مربی سابق تیم ملی، ظاهر دیروز و به دلیل بیماری دارفانی را در سن ۶۶ سالگی وداع گفت.
جامعه کشتی کشور، درگذشت مرحوم رفوگر را به خانواده محترم ایشان و جامعه بزرگ ورزش و کشتی تسلیت می‌گوید و از درگاه خداوند متعال برای آن مرحوم آرزوی غفران و علو درجات را دارد.
زمان مراسم تشییع پیکر و ترجیم مرحوم رفوگر متعاقبا اعلام می‌شود.

والکه از دبیر کلی فیفا اخراج شد

فدراسیون بین‌المللی فوتبال در اقدامی فوری دبیر کل این سازمان را از کار برکنار کرد. ژروم والکه که چندی پیش و به خاطر دست داشتن در تباہی و دریافت رشوه به مدت ۹۰ روز از فعالیت‌های فوتبالی محروم شده بود و چندی پیش دوران محرومیتش نیز تمدید شده بود، اکنون از فیفا اخراج شده است.

دن کاسپار: ایران آن کشوری نیست که شما و BBC می‌گویید



دستیار سرمربی تیم ملی می‌گوید ایران آن کشوری نیست که BBC و CNN روایت می‌کنند.
اتفاقاتی که درباره سفارت عربستان سعودی در تهران و مسائل پس از آن رخ داد، موجب شده تا دن کاسپار یک سرمربی تیم ملی فوتبال در ایران فکر کند. او در این مورد به CNN گفت: هر زمانی که در دنیا چنین اتفاقات و درگیری‌هایی به وجود می‌آید، در مورد آنها قضاوت می‌کنم. زمانی که در آپارتانم در تهران هستم و پس از تماشای اخبار CNN و BBC به بالکن آپارتمانم می‌روم، با خود می‌گویم چیزهایی که از رسانه‌های خارجی می‌شنوم یا چیزی که در این کشور تجربه می‌کنم متفاوت است. کاسپار پس از آنکه در جلسه اتحادیه مربیان در بالتیمور شرکت کرد، این هفته به ایران بازمی‌گردد. او در این باره اظهار کرد: ایران امن‌ترین جایی است که تاکنون در آن کار کرده‌ام. پیش از این در ۴ کشور فعالیت کرده بودم. هیچ وقت به خاطر اینکه یک برتغالی یا آمریکایی هستم به مشکل برنخوردم. در واقع برخورد خیلی خوبی هم با من شده است. مردم ایران، مهربان و با شخصیت هستند. آنها انگیزه و رویاهای مشابهی با کل مردم دنیا دارند. بر این باورم که تعریف‌های غلط و سوءتفاهم‌های زیادی در این زمینه وجود دارد.

مهدی جمالی‌کُمایی: بسیاری از بازیکنان شافل در لیگ برتر که به خدمت سربازی نرفتند تمایل شدیدی به حضور در تراکتورسازی دارند اما حالا برنامه آنها مختل شده است. حساسیت سردار کمالی و بارن چشمه روی تقسیم سربازها موجب شده فعلا کسی شهادت گرفتن دفترچه اعزام به خدمت را نداشته باشد. چرا سربازان لیگ برتری علاقه دارند به‌جای ملوان به تراکتورسازی بروند؟ آیا در کورس بودن تراکتور تنها دلیلی است که موجب شده این روزها بازیکنان جوان، همانند مهدی شریفی ناگهان از درس و دانشگاه انصراف دهند و خودشان را سرباز کنند؟ شاید نیمی از علت، همین باشد اما دلیل اصلی مربوط به رقم قرارداد است. به غیر از بازیکنانی که یک بار کارت پایان خدمتشان باطل شده و قانونا حق دریافت پولی را ندارند باقی سربازها با قرارداد دست کم ۵۰۰ میلیون تومان به عنوان سرباز لباس تراکتور را بر تن می‌کنند. مبلغی که در انزلی هرگز خبری از آن نیست. از این رو محمدرضا اخباری، کشف بزرگ مجید جلالی در سایپا، پس از یک فصل بازی در تیم نارنجی‌پوشان ناگهان در ابتدای لیگ پانزدهم خودش را سرباز کرد تا هم یک قرارداد خوب ببیند و هم به راحتی به کارت پایان خدمتش برسد. مهدی شریفی هم دقیقا همین مسیر را پیش گرفت. اما حالا جانشین منابع انسانی سازمان نیروهای مسلح و همچنین تربیت بدنی این سازمان روی مساله حساس شده‌اند. اگر بحث حضور تراکتورسازی در لیگ قهرمانان آسیا و همگروهی‌اش با ایران باشد در پیش نبود و مهم‌تر از آن وضعیت منطقه به این صورت در نمی‌آمد، بدون تردید شریفی باید لباس سپید ملوان را طی ۲ سال با کمترین رقم قرارداد بر تن می‌کرد.

با اصرار فدراسیون فوتبال، کی‌روش قبول کرد به دوحه برود اما شاید هیچ برخوردی با شاگردانش نداشته باشد. به خاطر وجود مایلی‌کهن، سرمربی تیم‌ملی ترجیح می‌دهد فقط از جایگاه ویژه بازی تیم امید را نظاره کند. در قرارداد جدید کارلوس کی‌روش، فدراسیون فوتبال از او خواسته بود تیم‌های پایه را کاملا زیر نظر داشته باشد مخصوصا تیم امید که قرار است طلسم ۴۰ ساله عدم حضور در المپیک را بشکند. پس از انتخاب وینگادا به‌عنوان سرمربی تیم امید، کی‌روش با کمال میل این بند را پذیرفت و قبول کرد حتی به امیدها مشاوره هم بدهد اما ناگهان هموطن او برکنار شد تا به واسطه دوستی و نزدیکی کاشانی با خاکپور، مدافع سابق تیم‌لی جانشین وینگادا شود. سپس اختلاف نظر شدید

ملوان برنامه سربازها را برهم زد

کسی سرباز نمی‌شود



اما تبریزی‌ها هوشمندانه روی این موضوع مانور دادند تا سردار باران چشمه به‌رغم میل باطنی‌اش، مهدی شریفی را به تراکتورسازی بدهد. اما تا اطلاع ثانوی، تراکتورسازی حق جذب هیچ سربازی را ندارد. به گفته سردار باران چشمه قرار شده ۴ بازیکن شایسته که به تازگی سرباز شدند به ملوان داده شوند. اما کدام بازیکن حاضر است به تیمی برود که این روزها بی‌پولی‌اش شهره خاص و عام شده؟ از این رو بازیکنانی که قبلا به صورت مخفیانه با مدیریت تراکتورسازی صحبت کرده بودند تا در

انتهای فصل سربازی را در تبریز پشت سر بگذارند، زیر حرف خود زدن و نمی‌خواهند فعلا سرباز شوند، چرا که ۴ بازیکن دانه درشت اول بدون هیچ بحثی عوض تبریز و قرارداد کلان، روانه انزلی و بی‌پولی‌اش می‌شوند. خبرنگار شفقنا ورزشی مطلع شده یکی از بازیکنان سرشناس سرخابی قصد داشت در انتهای فصل با انصراف از دانشگاه، خودش را سرباز کند و به تراکتور برود اما حالا برنامه کاملا تغییر کرده و این بازیکن به تراکتوری‌ها گفته که ترجیح می‌دهد دست‌کم تا نیم‌فصل لیگ آتی در تیم خودش بماند.

برای جلوگیری از حاشیه

کی‌روش و دوری حساب‌شده از تیم امید

بین کی‌روش و خاکپور به وجود آمد. به خاطر استفاده از آزمون و جهانبخش. محمد مایلی‌کهن هم از هر فرصتی استفاده کرد و بر آتش این اختلاف دمید. در چنین وضعیتی بود که علی کفاشیان از کارلوس کی‌روش خواست بازی‌های سرنوشت‌ساز تیم امید در راه صعود به المپیک ۲۰۱۶ ریو را در دوحه زیر نظر داشته باشد. پیرو این توافق، کی‌روش از آفریقای جنوبی مستقیم به قطر رفت اما به خاطر



البته این خوش‌شانسی نصیب همه بازیکنان نشده است. یک عده هستند که خواه ناخواه اول لیگ شانزدهم باید سرباز شوند و باید دید ۴ نفر اول چه کسانی هستند که به‌رغم برنامه‌ریزی دقیق‌شان راهشان به انزلی می‌افتد. البتہ باشگاه ملوان اعلام کرده تنها بازیکنان سربازی را می‌خواهد که هم اندازه مهدی شریفی و محمدرضا اخباری باشند. باید ماند و دید قربانیان پرونده انتقال پر هیاهوی شریفی به تراکتورسازی کدام بازیکنان سرباز سرشناس لیگ برتر هستند.



شد ظرف ۷۲ ساعت به ما پاسخ دهند.قنبرزاده در پاسخ به این سوال که آیا این بازیکن مهدی طارمی یا فرشاد احمدزاده است، افزود: ما اخلاقی حرفه‌ای را رعایت می‌کنیم و اسمی از کسی نمی‌آوریم تا تمرکز بازیکن به هم نخورد. اسم‌ای هم که آوردید را تایید یا تکذیب نمی‌کنم و شما بهتر است از مسؤولان باشگاه پرسپولیس در این باره سوال کنید که با یک کار غیرحرفه‌ای نام بیرونند را به وسط کشیدند اما ما حرفه‌ای رفتار می‌کنیم و تا وضعیت بازیکنی که می‌خواهیم مشخص نشود نام او را اعلام نخواهیم کردوی درباره اینکه شما می‌خواهید یک بازیکن نیمکت‌نشین به پرسپولیس بدهید اما تقاضای یکی از مهره‌های اصلی این تیم را کرده‌اید، افزود: بیرونند برای پرسپولیس خیلی مهم است؟ آیا او بازیکن ملی هست یا نه؟ ما چه نیازی داریم که بخواهیم این کارها را بکنیم. او چند بازی نیمکت‌نشین بود که آن هم به دلیل مسائل انضباطی بود. به جای تحلیل‌های غیرحرفه‌ای باید اخلاقی را در نظر گرفت. اگر شما جای مدیرعامل باشگاه نفت بودید آیا منافع باشگاه‌تان را در نظر نمی‌گرفتید؟ ما فقط وحید شیخ‌ویسی را داریم اما از رسانه‌ها انتظار داریم حالا که نفت تیمی است که باید در آسیا بازی کند و نیاز به حمایت دارد، آیا باید اینچنین درباره ما صحبت شود؟

علی‌اکبر طاهری پیش از حضور در جلسه مجمع فدراسیون فوتبال واکنش عجیبی به سوالات خبرنگاران درباره پیشنهاد باشگاه نفت و معاوضه بیرونند با یکی از بازیکنان پرسپولیس داشت و از دادن پاسخ شفاف به این سوال خودداری کرد. طاهری در این باره گفت: شما می‌خواهید ایجاد مساله کنید؟ وی درباره اینکه نفت دنبال معاوضه بیرونند با مهدی طارمی یا فرشاد احمدزاده است و از نظر آنها بحث بیرونند تمام شده است، گفت: شما دارید برای خودتان می‌برید و می‌دوزید! من باید چه کار کنم؟ وی در پاسخ به این سوال که آیا شما این موضوع را تایید می‌کنید یا خیر، تصریح کرد: شما بگو دیگر. خودت که داری می‌گویی اسرپرست پرسپولیس که از دادن پاسخ شفاف خودداری می‌کرد، با لحن بدی خطاب به خبرنگاران گفت: بیکارها آمدند!

قنبرزاده: پرسپولیس از مقدونیه یا ازبکستان دروازه‌بان بی‌آورد
مدیرعامل باشگاه نفت تهران گفت: اگر حضور بیرونند برای پرسپولیس‌ها مهم نیست خب آنها به علی‌اکبر طاهری پیش از حضور در جلسه مجمع فدراسیون فوتبال واکنش عجیبی به سوالات خبرنگاران درباره پیشنهاد باشگاه نفت و معاوضه بیرونند با یکی از بازیکنان پرسپولیس داشت و از دادن پاسخ شفاف به این سوال خودداری کرد. طاهری در این باره گفت: شما می‌خواهید ایجاد مساله کنید؟ وی درباره اینکه نفت دنبال معاوضه بیرونند با مهدی طارمی یا فرشاد احمدزاده است و از نظر آنها بحث بیرونند تمام شده است، گفت: شما دارید برای خودتان می‌برید و می‌دوزید! من باید چه کار کنم؟ وی در پاسخ به این سوال که آیا شما این موضوع را تایید می‌کنید یا خیر، تصریح کرد: شما بگو دیگر. خودت که داری می‌گویی اسرپرست پرسپولیس که از دادن پاسخ شفاف خودداری می‌کرد، با لحن بدی خطاب به خبرنگاران گفت: بیکارها آمدند!

واکنش عجیب طاهری به سوال خبرنگاران
سرپرست باشگاه پرسپولیس درباره درخواست باشگاه نفت برای معاوضه علیرضا بیرونند با یکی از بازیکنان سرخپوش، واکنش عجیبی داشت.

حرف‌هایی بدتر از فیلم‌ها و تصاویر آقای مکانی لطفا سکوت کن!



محمد سررشته‌داری: تازه‌ترین صحبت‌های دروازه‌بان پرحاشیه و خبرساز پرسپولیس نشان می‌دهد او نه‌تنها از اتفاقاتی که رقم زده است بشیمان نیست بلکه دستگاه قضایی، هواداران فوتبال و همه مخاطبان را ساده پنداشته است! سوشا مکانی هفته پیش از سوی مراجع قضایی بازداشت شد و چند روز را هم در زندان سپری کرد تا محیط جدید دیگری به غیر از زمین فوتبال و... را تجربه کند. درباره دلایل بازداشت وی صحبت‌های ضدوتقیزی مطرح شد و البته هنوز هم به درستی از سوی مراجع رسمی و قضایی اعلام نشده است که وی به چه دلیل بازداشت و روانه زندان شد. اما طبیعتا او اقدام رفتاری برخلاف قوانین و عرف جامعه انجام داده و تخلفی مرتکب شده که چند روز در بازداشت بود. بعد از بازداشت وی فیلم‌ها، متن‌ها و البته عکس‌های زیادی از رفتارها و حرکات وی در فضای مجازی منتشر و به سوزه اول محافل ورزشی و غیرورزشی تبدیل شد. او بالاخره پس از چند روز از زندان آزاد شد و فردایش به تمرین پرسپولیس رفت. تازه‌ترین مصاحبه‌ای که سوشا مکانی انجام داده اما از همه کارهای او تلخ‌تر و گزنده‌تر است. این دروازه‌بان که عضو تیم ملی ایران نیز هست گفته است: «من کار اشتباهی نکردم و با نامزدم و خانواده‌اش در منزل شخصی جشن گرفته بودیم. فرد دیگری اشتباه کرده و تلگرام گوشی‌ام را هک کرده است. امیدوارم این فرد به دست قانون سپرده شود.» با این اظهارنظر باید از این پس برای کار اشتباه تعریف جدیدی ارائه شود. باید از خانواده هم تعریف جدیدی ارائه شود چرا که هرچه به آن عکس‌ها و فیلم‌ها و چت‌های رد و بدل شده نگاه می‌کنیم نمی‌توانیم بین آنها و اظهارات دروازه‌بان پرسپولیس وجه تشابهی پیدا کنیم. او درباره اینکه گفته می‌شود شاکی خصوصی دارد، عنوان کرد: «شاکی خصوصی در کار نیست. برخی‌ها شایعه‌پراکنی کرده‌اند که شاکی خصوصی دارم. اما به هیچ‌جا عنوان چنین چیزی صحت ندارد. مساله‌فاته خیلی‌ها به حاشیه‌ها دامن زنده که در این دنیا و آن دنیا باید پاسخگو باشند. کاری نکردم که پشیمان باشم و همه کارهایم قانونی و رسمی بوده است.» این دروازه‌بان گفته شاکی خصوصی ندارد اما نگفته اگر شاکی خصوصی ندارد پس به چه دلیل چند روز در زندان بوده است. سوشا مکانی درحالی تاکید کرده شاکی خصوصی نداشته است که سرتیپ دوم پاسدار

سعید منتظرالمهدی سخنگوی نیروی انتظامی در نشست خبری که روز ۱۴ دی‌ماه برگزار شد تاکید کرد این دروازه‌بان شاکی خصوصی دارد. سوشا مکانی اما در یکی از جملات عجیب خود گفته است: «با این حال سرم را به خاطر کار اشتباهی که نکردم بالا می‌گیرم.» این جمله یعنی توهین به شعور همه مخاطبان و اهالی فوتبال و مجازی‌بازهایی که آن تصاویر و فیلم‌ها و چت‌ها و... را دیده و خوانده‌اند. یعنی از این به بعد جوانان ایرانی که دروازه‌بان پرسپولیس را الگوی خودشان قرار داده‌اند می‌توانند این کارها را بکنند و بعد هم سرشان را بالا بگیرند! مکانی در ادامه الگوسازی‌اش برای جوانان یک جمله دیگر هم گفته است: «زندان تجربه‌ای است تا دوستان و دشمنانم را بشناسم.» این هم یعنی اینکه اگر جوانان و علاقه‌مندان به فوتبال خواستند دوستان و دشمنان خود را بشناسند باید بروند زندان تا این تجربه را کسب کنند!

ای کاش دروازه‌بان پرحاشیه پرسپولیس بعد از این همه اتفاق ریز و درشت و لطمه‌ای که به اعتبار باشگاه بزرگ و مردمی پرسپولیس زده سکوت می‌کرد و اجازه می‌داد مراجع قضایی کار خودشان را بکنند و رأی خودشان را صادر کنند. ای کاش او به شعور مخاطبان و هواداران توهین نمی‌کرد و خودش را یک بی‌تقصیر جلوه‌نمی‌داد. ای کاش او حداقل به احترام هواداران پرسپولیس که آنها را مقابل هواداران تیم رقیب سرافکننده کرده است نمی‌گفت کار اشتباهی نکردام و سرم را بالا می‌گیرم. شاید هم تقصیر رسانه‌ها و البته مسؤولان است که به‌خاطر حفظ آبروی او و امثال او اصل ماجرا را به اطلاع مردم نمی‌رسانند و آن همه تصویر، فیلم، چت‌های شبانه و... را سانسور می‌کنند تا وی اینچنین در مصاحبه‌هایش منکر همه چیز شود. به راستی آیا با حضور چنین بازیکنانی در فوتبال ایران دیگر می‌توان دم از باشگاه‌های امیدوار بود که همین اخلاق نصف و نیمه لگد مال نشود و نسل بعد فوتبالی هم ذره‌ای اخلاقی حرفه‌ای به همراه داشته باشد؟ آیا باشگاه‌های ما مجبور نمی‌شوند به خاطر این رفتارها نام فرهنگی را از سرسرد باشگاه خود بکنند و به سطل زباله بیندازند؟